[image: image1.wmf]             PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUIRAÍ
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Departamento de Licitações

AVISO DE CREDENCIAMENTO

O MUNICÍPIO DE ITAQUIRAI. - MS, através da sua Comissão Permanente de Licitação, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, que está procedendo ao CHAMAMENTO PÚBLICO para fins de CREDENCIAMENTO na SELEÇÃO DE EMPRESAS, visando credenciá-las:

Objeto: O objeto deste credenciamento consiste na certificação da capacidade técnica, econômico-financeira e jurídica, bem como, da regularidade fiscal de empresas, visando qualificá-las para atendimento aos beneficiários da rede pública do Município de Itaquiraí, prestadoras de serviços de exames laboratoriais, visando credenciá-los para prestar serviços à população do Município, pelo período de 12 (doze) meses, em conformidade com o anexo I - Termo de Referência do Edital, conforme os preceitos autorizados na Lei Municipal n° 569/2013, de 20 de setembro o de 2013 e nos termos da Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores.
CREDENCIAMENTO N° 01/2021
INEXIGIBILIDADE Nº 02/2021
PROCESSO N°33/2021
A partir desta data e horário: 28/04/2021 – 07:00 às 12:00 horas
Loca: Sala de Licitação – Rua Campo Grande n. 1585 – Itaquiraí-MS.

Telefone: 67-3476-3500.

Material: O edital e seus anexos poderão ser retirados no setor de licitação no endereço acima citado.
Itaquirai/MS, 08 de abril de 2021.
Vilma Angelina dos Santos Silva – PCL

	Rua Campo Grande, 1585 - CEP - 79.965-000 - Fone: (67)3476-3500

CNPJ 15.403.041/0001-04

e-mail: licitacao@itaquirai.ms.gov.br
C.E.F.

_2147483647.unknown